

Jokertech ApS

Nr. Sahlvej 4, Agerbæk
7830 Vinderup

CVR-nr. 33 06 13 07

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 20/02 2020

Leif Holmgaard Sindersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jokertech ApS
Nr. Sahlvej 4, Agerbæk
7830 Vinderup

CVR-nr.: 33 06 13 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Leif Holmgaard Sindersen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktionsvirksomhed indenfor metalbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 539.146, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 436.220.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, da det er påvirket af et enkelt større debitortab inden for minkbranchen. Uden debitortabet ville resultatet have været på niveau med året før.

Underskuddet har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.166.914	2.692.143
Personaleomkostninger	1	-2.436.061	-2.370.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-199.743</u>	<u>-245.715</u>
Resultat før finansielle poster		-468.890	76.308
Finansielle indtægter		4	4
Finansielle omkostninger		<u>-70.260</u>	<u>-74.309</u>
Resultat før skat		-539.146	2.003
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-440</u>
Årets resultat		<u>-539.146</u>	<u>1.563</u>
Overført resultat		<u>-539.146</u>	<u>1.563</u>
		<u>-539.146</u>	<u>1.563</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		825.249	968.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>3.144</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>825.249</u>	<u>971.811</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>825.249</u>	<u>971.811</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>505.284</u>	<u>383.741</u>
Varebeholdninger		<u>505.284</u>	<u>383.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.450	1.038.189
Andre tilgodehavender		19.560	31.932
Udskudt skatteaktiv		98.914	98.914
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.162</u>	<u>9.590</u>
Tilgodehavender		<u>316.086</u>	<u>1.182.625</u>
Likvide beholdninger		<u>420.414</u>	<u>364.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.241.784</u>	<u>1.930.573</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.067.033</u></u>	<u><u>2.902.384</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-516.220</u>	<u>22.926</u>
Egenkapital	2	<u>-436.220</u>	<u>102.926</u>
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.253	322.575
Anden gæld		<u>2.249.000</u>	<u>2.476.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.492.253</u>	<u>2.799.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.503.253</u>	<u>2.799.458</u>
Passiver i alt		<u>2.067.033</u>	<u>2.902.384</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.236.656	2.237.552
Pensioner	139.504	84.419
Andre omkostninger til social sikring	59.901	48.149
	<u>2.436.061</u>	<u>2.370.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	22.926	102.926
Årets resultat	0	-539.146	-539.146
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-516.220</u>	<u>-436.220</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.434 og en restforpligtigelse på kr. 37.000, i alt kr 115.982.